155, situado à Rua Raimundo Alcoforado, 777,B – Bairro Alto da Guaramiranga, no 

município de Canindé- CE, cedido pela Agência de Desenvolvimento do Estado do Ceará 

(Adece), conforme Termo de Cessão de Uso, não oneroso N.º 01/2023, publicado no 

Diário Oficial do Estado (DOE) em 18/10/2023 e com valor de R$ 1.007.562,44 (um 

milhão sete mil quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos). 

Em relação aos valores registrados a título de depreciação, exaustão e amortização 

acumuladas, no montante de R$ 3.133.768,20, é importante ressaltar que os 

procedimentos contábeis adotados no exercício de 2024 obedeceram ao que está

[...]

Central de Atendimento Telefônico 155, em Canindé/CE.  

N° CONTRATADA VIGÊNCIA VALORES 
Nº 

SACC 

Nº 
CONTRATO 

OBJETO DO CONTRATO 

32 
ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ÁGUA 
LTDA-ME 08/11/2024 10.051,20 1297960 06/2023 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento 
de 1.440 (mil quatrocentos e quarenta) garrafões de água 
mineral, sem gás, acondicionada em vasilhame de 20 
(vinte) litros para atender o consumo dos servidores e 
colaboradores desta CGE.  

33 FUNDACAO CARLOS ALBERTO VANZOLINI 08/11/2026 30.000,00 1298799 10/2023 

Contratação dos serviços de Auditoria de Sistemas de